



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

OPM 2 US ApS

Yderholmvej 64

4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 32 43 83 50)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁵/₁₂ 2017

Niels Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet OPM 2 US ApS
Yderholmvej 64
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 32 43 83 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Niels Willumsen

Datterselskab Awilco ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.275.650. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.209.799	1.736.144
Andre eksterne omkostninger	-16.259	-16.379
Bruttofortjeneste	1.193.540	1.719.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.711	33.126
Andre finansielle indtægter	0	7
Andre finansielle omkostninger	-800	-800
Resultat før skat	1.276.451	1.752.098
2 Skat af årets resultat	-801	12.031
ÅRETS RESULTAT	1.275.650	1.764.129
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	570.066	-124.123
Overført resultat	605.584	1.388.252
Anvendelse i alt	1.275.650	1.764.129

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.336.976	9.127.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.336.976	9.127.177
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.336.976	9.127.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.897.701	1.504.761
Tilgodehavender i alt	2.897.701	1.504.761
Likvide beholdninger	21.416	46.277
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.919.117	1.551.038
AKTIVER I ALT	11.256.093	10.678.215

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	570.066	0
Overført resultat	10.359.285	9.753.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	11.229.351	10.453.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	11.742	209.514
Kortfristet gæld i alt	26.742	224.514
GÆLD I ALT	26.742	224.514
PASSIVER I ALT	11.256.093	10.678.215

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	802	-11.967
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	-64
	<u>801</u>	<u>-12.031</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

OPM 2 US ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.